0%

TOTAL

1 9 2024 =

1 3 2025 =

QUANT. MESES ANO

CENTRO DE CUSTOS 1460

DATA 13/03/2024

PROCESSO 1184/2024

ASSISTENTE SOCIAL

Para contratação de 83.620,48R$                                         

Para contratação de

ASSISTENTE SOCIAL

112.887,65                       cento e doze mil, oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos

29.267,17R$                                         

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL - ANO 2024/2025 - ESTIMATIVA DE CUSTOS

Grau de Insalub./Risco de Vida

ASSISTENTE SOCIAL

ESTIMATIVA DE CUSTOS PARA 12 MESES